CATALOGO TECNICO
STANDARD IEC
MOTOINVERTER
1. SIMBOLOGIA
2. INTRODUZIONE
3. PLUS & BENEFIT
4. DESIGNAZIONE
5. DIRETTIVE E NORMATIVE

alimentazione
(ph x V)
Corrente
alimentazione a
230V (A)
Potenza
nominale
(kW)
Regime
nominale
(rpm)
Grandezza
inverter
Grandezza
motore
DV123-G1-0025S-TS71 1 x 180…260 1.1 0.25 950 S 71
DV123-G1-0037S-TS80 1 x 180…260 1.8 0.37 950 S 80
DV123-G1-0055S-TS80 1 x 180…260 2.5 0.55 950 S 80
DV123-G1-0075S-TH90 1 x 180…260 3 0.75 950 S 90
DV123-G1-0110S-TH100 1 x 180…260 3,9 1.1 950 S 100
DV123-G1-0150S-TH100 1 x 180…260 5,2 1.5 950 S 100
REGIME NOMINALE G2:
Drivon
Tensione
alimentazione
(ph x V)
Corrente
alimentazione a
230V (A)
Potenza
nominale
(kW)
Regime
nominale
(rpm)
Grandezza
inverter
Grandezza
motore
DV123-G2-0025S-TS71 1 x 180…260 1,1 0.25 1450 S 71
DV123-G2-0037S-TS71 1 x 180…260 1,5 0.37 1450 S 71
DV123-G2-0055S-TS80 1 x 180…260 2 0.55 1450 S 80
DV123-G2-0075S-TH80 1 x 180…260 2,5 0.75 1450 S 80
DV123-G2-0110S-TH90 1 x 180…260 3,5 1.1 1450 S 90
DV123-G2-0150S-TH90 1 x 180…260 4,8 1.5 1450 S 90
Serie D ／ Standard ／ IEC
CATALOGO TECNICO7.2 VERSIONE DV123
12
In questa versione sono disponibili i regimi nominali G1, G2, G3 e G4: